
 
              Uchwała Nr XXXIX/215/2021 

Rady Gminy Sońsk 

                   z  dnia 24 lutego 2021 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym o położenie gazociągu dla miejscowości 

Ślubowo 

 
 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 713 ze zm.) w zw. z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o 
petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870), Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. W wyniku rozpatrzenia petycji w interesie publicznym o położenie gazociągu dla Ślubowa, 

Rada Gminy Sońsk odmawia jej uwzględnienia. 

2. Zawiadomienie o sposobie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                                                                                    

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Gebert 

  

 

 

 

 



 
 

 

          

         Załącznik nr 1 do uchwały 
         Nr XXXIX/215/2021 

                                                                                             Rady Gminy Sońsk  
                                                                                             z dnia 24 lutego 2021 roku 
 
 

Uzasadnienie uchwały  
 

w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym o położenie gazociągu dla Ślubowa 

  

Uzasadnienie prawne: 

1) Art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 2018 r. , poz. 

870) 

2) Art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2020 

poz. 713 ze zm.) 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

 
W dniu 20 października pan Arkadiusz Kozyra złożył petycję w interesie publicznym, w której 

zaproponował  położenie gazociągu dla miejscowości Ślubowo. Mieszkaniec wskazał, że gazociąg 

mógłby zostać wybudowany w ramach Programu Premiera Mateusza Morawieckiego dla terenów 

popegeerowskich. Ponadto pan Arkadiusz Kozyra wniósł o natychmiastowe wszczęcie procedur 

prowadzących do realizacji wskazanej inwestycji oraz o wstrzymanie finansowania innych 

projektów, sprzecznych z interesem publicznym. 

Komisja Skarg, wniosków i petycji na posiedzeniu w dniu 27 stycznia 2021 roku uznała, że 

petycja w żądanym zakresie nie może zostać uwzględniona.  

Jednocześnie Wójt poinformował, że w ramach programu zgłoszono dwa wnioski, zgodnie z 

podjęta Uchwałą Rady Sołeckiej, na budowę dróg oraz zakup lamp solarnych dla miejscowości 

Ślubowo. 

 

Pouczenie: Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy o petycjach, sposób załatwienia petycji nie może być 

przedmiotem skargi. 


